Совет сельского поселения   Камышлытамакский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

16 октября 2013 года  №  120

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

«О проекте  решения Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан»»

Руководствуясь  статьями  28 и 35  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 11 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Камышлытамакский сельсовет  муниципального  района Бакалинский район и Положением о Публичных слушаниях Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1.Назначить и провести публичные слушания  по проекту решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»» 30 октября 2013 года в 10-00 часов  в кабинете управляющего делами  по адресу: с. Камышлытамак, ул. Клубная, 14.

      2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

Раянов И.А.- председатель Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

Заместитель председателя комиссии:

Биктимирова Р.М. -управляющий делами;

                      Секретарь комиссии:

Минзагирова М.Ш. – депутат от избирательного округа №6;

Члены комиссии:

Гайсин Н.М.- председатель постоянной комиссии по развитию предпринимательства, по земельным  вопросам, благоустройству и экологии;

Гимаева Л.Х. – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам , вопросам муниципальной собственности и по социально-гуманитарным вопросам и законности.

       3. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан»  на информационных стендах в здании администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет и сельской библиотеки с. Камышлытамак.

      4. Установить, что письменные предложения жителей  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район по проекту решения Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О проекте  решения Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»» направляются в Администрацию сельского поселения по адресу:  с. Камышлытамак, ул. Клубная, 14, кабинет управляющего делами  в период с 17 октября до 10-00 часов  30 октября 2013 года.

        5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации сельского поселения Камышлытамакский сельсовет и сельской библиотеки с. Камышлытамак.

Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                 И.А. Раянов